

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 22. 5. 2024 mezi níže uvedenými smluvními stranami, a to na základě výsledku veřejné zakázky s názvem: „Nemocnice Břeclav, p. o. – Komplexní energetické úspory pavilonu N včetně gastrotechnologií“

I. Smluvní strany

1. Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

Sídlo: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav

Statutární zástupce: Ing. Petr Bařka, ředitel

IČO: 00390780

Datová schránka: zmmk6ii

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“)

2. Hrušecká stavební spol. s r.o.

Sídlo: U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

Statutární zástupce: Vladimír Kubík, jednatel; Zdeněk Sedlák, jednatel
Mgr. Sylva Demjanovič, prokuristka; Ing. Peter Poulík, prokurista

IČO: 25585142

DIČ: CZ25585142

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 35924

Bankovní spojení, č.ú./kód banky

ú.:

Datová schránka:

7kbay2h

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických:

Zdeněk Sedlák, jednatel

e-mail:

telefon:

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“, příp. jednotlivě jako „smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Dodatek navazuje na dodatek č. 1 ke Smlouvě, jenž byl uzavřený dne 31. 1. 2025.

II. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 5. 2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla na základě výsledku zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Komplexní energetické úspory pavilonu N včetně gastrotechnologií“ (dále jen „veřejná zakázka“).
2. Smluvní strany prohlašují, že v průběhu realizace veřejné zakázky bylo zjištěno, že je zcela nezbytné provést další práce, které Zadavateli nebyly v době zahájení zadávacího řízení známy. Provedení těchto nových prací je nutné pro řádné dokončení díla a jeho funkčnost jako celku, tak aby odpovídalo svému účelu i platným právním a technickým normám, přičemž nemění povahu veřejné zakázky. S ohledem na uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě, kterým upravují příslušné smluvní podmínky v rozsahu nezbytném pro provedení těchto nových prací.
3. S ohledem na shora uvedené smluvní strany tímto v souladu s čl. XXII odst. 3 Smlouvy, který stanoví, že Smlouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, uzavírají tento Dodatek.

III. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. IV Smlouvy upravuje o provedení nových prací (vícepráce) a o neprovedené části původních prací (méněpráce). Přesný rozsah těchto prací je stanoven v přílohách Dodatku, které jsou jeho nedílnou součástí.
2. Hodnota dodatečných prací, tj. hodnota víceprací, a neprovedených původních prací, tj. méněprací, dle tohoto Dodatku činí:

Cena víceprací bez DPH:	970 441,71 Kč
DPH 21 %:	203 792,76 Kč
Cena celkem včetně DPH:	1 174 234,46 Kč

Cena méněprací bez DPH:	295 398,20 Kč
DPH 21 %:	62 033,62 Kč
Cena celkem včetně DPH:	357 431,82 Kč

3. V důsledku změn popsanych v Dodatku se čl. VIII odst. 1 Smlouvy upravuje následovně:

„**Celková cena za provedení díla** je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a **činí** celkem:

Celková cena bez DPH	143 860 032,68 Kč
Výše ceny DPH	30 210 606,86 Kč
Cena včetně DPH	174 070 639,54 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Dodatek lze měnit pouze dohodou smluvních stran.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění Objednatel v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Dodatek byl vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží jeho elektronický originál opatřený zaručenými elektronickými podpisy.

5. Nedílnou součástí Dodatku tvoří:

Příloha č. 1 Kategorizace změn závazku dle § 222 ZZVZ

Příloha č. 2 Změnové listy

Objednatel

Zhotovitel

V Břeclavi dne (viz datum el. podpisu)

V Hruškách dne (viz datum el. podpisu)

[Redacted signature]

[Redacted signature]

[Redacted signature]

[Redacted signature]

Datum: 2025.05.23
14:13:50 +02'00'

[Redacted signature]

Datum: 2025.05.23
09:18:29 +02'00'

Ing. Petr Baťka, ředitel
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

Mgr. Sylva Demjanovič, prokuristka
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Kategorizace změn závazku v Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podle § 222 ZZVZ

I. Smluvní strany

1. Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

Sídlo: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav

Statutární zástupce: Ing. Petr Bařka, ředitel

IČO: 00390780

Datová schránka: zmmk6ii

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“)

2. Hrušecká stavební spol. s r.o.

Sídlo: U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

Statutární zástupce: Vladimír Kubík, jednatel; Zdeněk Sedlák, jednatel
Mgr. Sylva Demjanovič, prokuristka; Ing. Peter Pouлік, prokurista

IČO: 25585142

DIČ: CZ25585142

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 35924

Bankovní spojení, č.ú./kód banky

Datová schránka: 7kbay2h

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

e-mail:

telefon:

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

II. ZL 48 – Truhlářské výrobky

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací: 20 370,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): + 20 370,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % v absolutní hodnotě
ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,02 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Jedná se o požadavek Objednatele, jenž nebyl zahrnut ve výkazu výměr ani projektové dokumentaci.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

III. ZL 49 – Ztužení podlah - stropů

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

- a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,
- b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Hodnota víceprací: + 61 839,36 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 61 839,36 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,05 %.

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny dodavatele podle písmene a) a b):

Jedná se o požadavek statika z důvodu nezbytného ztužení stropu při provádění otvorů pro kanalizaci.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

IV. ZL 50 – SDK polopřička – míst. 241 - Varna

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

- a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a
- b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 68 652,36 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 0,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 68 652,36 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,05 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku chyby ve výkazu výměr, kterou je nutné opravit a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projevily při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se pouze o opravu výkazu výměr s ohledem na skutečně prováděné práce dle původní projektové dokumentace.

V. ZL 51 – Provedení podlahy – rampy – míst. 153 + 164

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

- a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a
- b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 105 948,60 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 0,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 105 948,60 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,08 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

V rámci řešení stavebních prací vyvstala potřeba změny materiálů konstrukce podlahy z důvodu nedostatečné tloušťky podlahy uvedené v projektové dokumentaci.

Změna vznikla v důsledku uvedení požadavku na podlahu malé (nedostatečné) tloušťky v projektové dokumentaci, kterou je nutné opravit a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projevily při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

VI. ZL 52 – Stavební práce - odpočty

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací: 00,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: - 82 451,20 Kč bez DPH.

Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): + 82 451,20 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % v absolutní hodnotě
ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,07 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Předmětné stavební práce nebylo nutné provádět.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

VII. ZL 53 – EPS – doplnění ústředny + propojení

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací: 135 133,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): + 135 133,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % v absolutní hodnotě
ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,11 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Jedná se o požadavek Objednatele, jenž nebyl zahrnut ve výkazu výměr ani projektové dokumentaci.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

VIII. ZL 54 – Navýšení hlásičů a zásuvek do meziprostorů nad podhled

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

- a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,
- b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Hodnota víceprací: + 115 418,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 115 418,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,09 %.

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny dodavatele podle písmene a) a b):

Bylo nezbytné provést doplnění požárních hlásičů do prostoru podhledů s ohledem na zajištění bezpečnosti v rámci provozu nemocnice.

Prováděná změna spočívá pouze v doplnění technického řešení dílčího plnění. Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

IX. ZL 55 – Navýšení datových zásuvek v jídelně 2.NP

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací:	27 806,00 Kč bez DPH.
Hodnota méněprací:	00,00 Kč bez DPH.
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě):	+ 27 806,00 Kč bez DPH.
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě ve vztahu k původní hodnotě závazku:	+ 0,02 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Jedná se o požadavek Objednatele, jenž nebyl zahrnut ve výkazu výměr ani projektové dokumentaci.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

X. ZL 56 – Provedení zásuvky pro nápojová automat a ledničku – míst. 209 jídelna 2.NP

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací:	3 068,00 Kč bez DPH.
Hodnota méněprací:	00,00 Kč bez DPH.
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě):	+ 3 068,00 Kč bez DPH.
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě ve vztahu k původní hodnotě závazku:	+ 0,00 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Jedná se o požadavek Objednatele, jenž nebyl zahrnut ve výkazu výměr ani projektové dokumentaci.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XI. ZL 57 – Osazení zásuvek pro chladicí boxy – míst. 212 – denní sklad

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací:	13 274,00 Kč bez DPH.
Hodnota méněprací:	00,00 Kč bez DPH.
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě):	+ 13 274,00 Kč bez DPH.
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě ve vztahu k původní hodnotě závazku:	+ 0,01 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Jedná se o požadavek Objednatele, jenž nebyl zahrnut ve výkazu výměr ani projektové dokumentaci.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XII. ZL 58 – Výměna ovládacích skříní světel za vypínače

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací:	11 820,00 Kč bez DPH.
Hodnota méněprací:	00,00 Kč bez DPH.
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě):	+ 11 820,00 Kč bez DPH.
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě ve vztahu k původní hodnotě závazku:	+ 0,01 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Jedná se o požadavek Objednatele, jenž nebyl zahrnut ve výkazu výměr ani projektové dokumentaci.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XIII. ZL 59 – Elektropráce - odpočet

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací:	00,00 Kč bez DPH.
Hodnota méněprací:	- 71 352,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): + 71 352,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % v absolutní hodnotě
ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,06 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Předmětné stavební práce nebylo nutné provádět.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XIV. ZL 60 – Rozšíření datové sítě

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací: 67 163,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): + 67 163,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % v absolutní hodnotě
ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,05 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Jedná se o požadavek Objednatele, jenž nebyl zahrnut ve výkazu výměr ani projektové dokumentaci.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XV. ZL 61 – Přívod pro chillery na střeše - doplnění

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 76 405,40 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 0,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 76 405,40 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,06 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku nedostatečných informací v projektové dokumentaci a výkazu výměr, kterou je nutné opravit a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projevily při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se pouze o opravu výkazu výměr s ohledem na zajištění funkčnosti celého díla.

XVI. ZL 62 – Oprava stávající kanalizace v 1. PP

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

- a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,
- b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Hodnota víceprací: + 23 920,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 23 920,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,02 %.

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny dodavatele podle písmene a) a b):

Nezbytnost provedení uvedených prací vyvstala na základě nefunkčnosti stávající kanalizace. Změny bylo nezbytné provést z důvodu zajištění funkčnosti díla.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XVII. ZL 63 – Osazení čisticích kusů

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací: 21 989,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): + 21 989,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % v absolutní hodnotě
ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,02 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Jedná se o požadavek Objednatele, jenž nebyl zahrnut ve výkazu výměr ani projektové dokumentaci.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XVIII. ZL 64 – ZTI+UT - méněpráce

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací: 00,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: - 49 455,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): + 49 455,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % v absolutní hodnotě
ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,04 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Předmětné stavební práce nebylo nutné provádět.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XIX. ZL 65 – Měřiče chladu pro podružné měření

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací:	108 931,84 Kč bez DPH.
Hodnota méněprací:	00,00 Kč bez DPH.
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě):	+ 108 931,84 Kč bez DPH.
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě ve vztahu k původní hodnotě závazku:	+ 0,09 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Jedná se o požadavek Objednatele, jenž nebyl zahrnut ve výkazu výměr ani projektové dokumentaci.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XX. ZL 66 – Hydraulické připojení k jednotce chlazení

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

- a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a
- b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací:	+ 43 419,35 Kč bez DPH.
Hodnota méněprací:	0,00 Kč bez DPH.
Cenový nárůst v Kč:	+ 43 419,35 Kč bez DPH.
Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:	+ 0,03 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku nedostatečných informací v projektové dokumentaci a výkazu výměr, kterou je nutné opravit a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projevily při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se pouze o opravu výkazu výměr s ohledem na zajištění funkčnosti celého díla.

XXI. ZL 67 – Doplnění vodovodních baterií pro výlevky p.č. 002, 030, 050, 261, 701

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

- a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a
- b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 15 150,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 0,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 15 150,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,01 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku nedostatečných informací v projektové dokumentaci a výkazu výměr, kterou je nutné opravit a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projeví při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se pouze o opravu výkazu výměr s ohledem na zajištění funkčnosti celého díla.

XXII. ZL 68 – Doplnění nerezového obložení prahů u chladicích boxů

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

- a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a
- b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 23 025,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 0,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 23 025,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,02 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

V rámci řešení stavebních prací vyvstala potřeba doplnění nerezového obložení prahů u chladicích boxů z důvodu nestejně výšky nosného skeletu a nemožnosti schovat chladicí boxy do podlahy.

Změna vznikla v důsledku uvedení nepřesných informací v projektové dokumentaci, kterou je nutné opravit a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projeví při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XXIII. ZL 69 – Doplnění směšovacích ventilů k navíjecím bubnům

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací: 22 108,80 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): + 22 108,80 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % v absolutní hodnotě
ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,02 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Jedná se o požadavek Objednatele, jenž nebyl zahrnut ve výkazu výměr ani projektové dokumentaci.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XXIV. ZL 70 – Gastro – neprováděné položky

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací: 00,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: - 54 540,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): + 54 540,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % v absolutní hodnotě
ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,04 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Předmětné práce nebylo nutné provádět.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XXV. ZL 71 – Dodávka mřížek

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací: 5 000,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): + 5 000,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % v absolutní hodnotě
ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,00 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Jedná se o požadavek Objednatele, jenž nebyl zahrnut ve výkazu výměr ani projektové dokumentaci.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XXVI. ZL 72 – Zařízení č. 7 – Větrání provizorního výdeje - odpočet

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací: 00,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: - 37 600,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): + 37 600,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % v absolutní hodnotě
ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,03 %.

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Předmětné práce nebylo nutné provádět.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XXVII. Rekapitulace změn podle dodatku č. 2

1. Změny podle § 222 odst. 4 ZZVZ celkem v rámci dodatku:

a) celkem vícepráce:	436 663,64 Kč bez DPH
b) celkem méněpráce:	- 295 398,20 Kč bez DPH
c) celkem v Kč:	141 265,44 Kč bez DPH
d) celkem v Kč (absolutní hodnota):	+ 732 061,84 Kč bez DPH
e) celkem v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:	+ 0,58 %.

2. Změny podle § 222 odst. 5 ZZVZ celkem v rámci dodatku:

a) celkem vícepráce:	201 177,36 Kč bez DPH
b) celkem méněpráce:	0,00 Kč bez DPH
c) cenový nárůst v Kč:	201 177,36 Kč bez DPH
d) cenový nárůst % ve vztahu k původní hodnotě závazku:	0,16 %.

3. Změny podle § 222 odst. 6 ZZVZ celkem v rámci dodatku:

a) celkem vícepráce:	332 600,71 Kč bez DPH
b) celkem méněpráce:	0,00 Kč bez DPH
c) cenový nárůst v Kč:	332 600,71 Kč bez DPH
d) cenový nárůst % ve vztahu k původní hodnotě závazku:	+ 0,26 %.

XXVIII. Souhrnná rekapitulace změn závazku ze smlouvy (zahrnující změny dle dodatku č. 1 a č. 2)

1. Původní hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

125 780 038,90 Kč bez DPH.

2. Změny podle § 222 odst. 4 ZZVZ celkem v rámci dodatku:

a) celkem vícepráce:	6 870 232,03 Kč bez DPH
b) celkem méněpráce:	- 1 089 137,66 Kč bez DPH
c) celkem v Kč:	5 781 094,37 Kč bez DPH

- d) celkem v Kč (absolutní hodnota): + 7 959 369,69 Kč bez DPH
e) celkem v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 6,33 %.

3. Změny podle § 222 odst. 5 ZZVZ celkem v rámci dodatku:

- a) celkem vícepráce: 6 692 050,59 Kč bez DPH
b) celkem méněpráce: - 862 306,73 Kč bez DPH
c) cenový nárůst v Kč: 5 829 743,86 Kč bez DPH
d) cenový nárůst % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 4,63 %.

4. Změny podle § 222 odst. 6 ZZVZ celkem v rámci dodatku:

- a) celkem vícepráce: 10 770 215,74 Kč bez DPH
b) celkem méněpráce: - 4 301 060,19 Kč bez DPH
c) cenový nárůst v Kč: 6 469 155,55 Kč bez DPH
d) cenový nárůst % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 5,14 %.

5. Celková hodnota změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle odst. § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ v % ve vztahu k původní hodnotě závazku

+ 9,77 %.

6. Nová hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (po změnách dle dodatku č. 1 a 2):

143 860 032,68 Kč bez DPH.

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GASTROTECHNOLOGIÍ	
Objednatel:	Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace	IČO: 00390780	
	U Nemocnice 3066/1	DIČ: CZ00390780	
	69002 Břeclav		
Zhotovitel:	Hrušecká stavební spol. s r.o.	IČO: 25585142	
	U zbrojnice 588	DIČ: CZ25585142	
	69156 Hrušky		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			654 673,51
PSV			20 370,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			675 043,51
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		675 043,51 CZK
Základní DPH	21 %		141 759,14 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			816 802,65 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
VCP a MNP 02	Změnové listy 2	0,00	675 043,51	141 759,14	816 802,65
ZL48	Truhlářské výrobky	0,00	20 370,00	4 277,70	24 647,70
ZL49	Ztužení podlah - stropů	0,00	61 839,36	12 986,27	74 825,63
ZL50	SDK polopříčka - míst. 241 - Varna	0,00	68 652,36	14 417,00	83 069,36
ZL51	Provedení podlahy - rampy - míst. 153 + 164	0,00	105 948,60	22 249,21	128 197,81
ZL52	Stavební práce - odpočty	0,00	-82 451,20	-17 314,75	-99 765,95
ZL53	EPS - doplnění ústředny + propojení	0,00	135 133,00	28 377,93	163 510,93
ZL54	Navýšení hlásičů a zásuvek do meziprostorů nad podhled	0,00	115 418,00	24 237,78	139 655,78
ZL55	Navýšení datových zásuvek v jídelně 2.NP	0,00	27 806,00	5 839,26	33 645,26
ZL56	Provedení zásuvky pro nápojový automat a ledničku - míst. 209	0,00	3 068,00	644,28	3 712,28
ZL57	Osazení zásuvek pro chladicí boxy - míst. 212 - denní sklad	0,00	13 274,00	2 787,54	16 061,54
ZL58	Výměna ovládacích skříní světla za vypínače	0,00	11 820,00	2 482,20	14 302,20
ZL59	Elektropráce - odpočet	0,00	-71 352,00	-14 983,92	-86 335,92
ZL60	Rozšíření datové sítě	0,00	67 163,00	14 104,23	81 267,23
ZL61	Přívod pro chillery na střeše - doplnění	0,00	76 405,40	16 045,13	92 450,53
ZL62	Oprava stávající kanalizace v 1.PP	0,00	23 920,00	5 023,20	28 943,20
ZL63	Osazení čistících kusů	0,00	21 989,00	4 617,69	26 606,69
ZL64	ZTI+UT - méněpráce	0,00	-49 455,00	-10 385,55	-59 840,55
ZL65	Měřiče chladu pro podružné měření	0,00	108 931,84	22 875,69	131 807,53
ZL66	Hydraulické připojení k jednotce chlazení	0,00	43 419,35	9 118,06	52 537,41
ZL67	Doplnění vodovodních baterií pro výlevky p.č. 002, 030, 050, 261, 701	0,00	15 150,00	3 181,50	18 331,50
ZL68	Doplnění nerezového obložení prahů u chladících boxů	0,00	23 025,00	4 835,25	27 860,25
ZL69	Doplnění směšovacích ventilů k navijecím bubnům	0,00	22 108,80	4 642,85	26 751,65
ZL70	Gastro - neprováděné položky	0,00	-54 540,00	-11 453,40	-65 993,40
ZL71	Dodávka mřížek	0,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
ZL72	Zařízení č.7 – Větrání provizorního výdeje - odpočet	0,00	-37 600,00	-7 896,00	-45 496,00
Celkem za stavbu		0,00	675 043,51	141 759,14	816 802,65

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL48	Truhlářské výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL01		Truhlářské výrobky				20 370,00
1	766R001	Výroba a montáž loga vč. dopravy	ks	1,00000	20 370,00	20 370,00

Celkem						20 370,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL49	Ztužení podlah - stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 02		Ztužení podlah - stropů				61 839,36
1	Pol__0001	D+M ztužení podlahy a stropů L100/100/8, délka 2000 mm - 2 ks, délka 900 mm - 24 ks + povrchová úprava vč. kotevních prvků	kg	312,32000	198,00	61 839,36

Celkem	61 839,36
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL50	SDK polopříčka - míst. 241 - Varna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 03		SDK polopříčka - míst. 241 - Varna				68 652,36
1	Pol__0002	Polopříčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	19,98000	2 035,00	40 659,30

3*1,8*3,7 :

19,98

19,98000

2	Pol__0003	příplatek za vložení 2xUA 100, spojeno zádami k sobě, do horní hrany SDK příčky z důvodu unosnosti a stability	bm	7,40000	588,00	4 351,20
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

3*3,7 :

7,4

7,40000

3	Pol__0004	příplatek za OSB 15mm, náhrada za 1 plášť SDK příčky, z důvodu kotvení polic a vyšší stability SDK příčky	m2	19,98000	275,00	5 494,50
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

3*1,8*3,7 :

19,98

19,98000

4	Pol__0005	příplatek za desku SDK Diamant 12,5 oproti SDK impregnované, z důvodu vyšší stability příčky	m2	56,61000	196,00	11 095,56
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

3*3*1,7*3,7 :

56,61

56,61000

5	Pol__0006	příplatek za opracování SDK příčky ukončení ve volném prostoru - špalety	bm	21,90000	322,00	7 051,80
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

3*(1,8+3,7+1,8) :

21,9

21,90000

Celkem						68 652,36
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL51	Provedení podlahy - rampy - míst. 153 + 164

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 04		Provedení podlahy - rampy - míst. 153 + 164				105 948,60
1	Pol__0007	Odstranění asfaltové izolace včetně likvidace	m2	26,50000	115,00	3 047,50
2	Pol__0008	Provedení stěrkové hydroizolace	m2	26,50000	998,77	26 467,41
3	Pol__0009	Provedení litého betonu tl.do 50 mm, weber REP flow C50	m2	26,50000	1 532,29	40 605,69
4	Pol__0010	Provedení finální stěrky weber pur coat traffic	m2	26,50000	1 352,00	35 828,00
Celkem						105 948,60

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL52	Stavební práce - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 05		Stavební práce - odpočty				-82 451,20
1	95_02_03	D + M doplnění podlahy z PVC vč. soklu v souladu se stávající krytinou	m2	-25,00000	1 333,00	-33 325,00
2	95_02_04	D + M doplnění podlahy - koberec vč. soklu v souladu se stávající krytinou	m2	-15,00000	945,00	-14 175,00
3	95_Z_01	Repase schodišťového zábradlí a madel	ks	-1,00000	18 180,00	-18 180,00
4	957-01	D + ZM trámku s bodovými svítidly	bm	-3,00000	947,00	-2 841,00
5	957-02	Provedení dekoru nového opláštění trámku	bm	-5,30000	774,00	-4 102,20
6	P_20	D + M PVC lamelová clona 2300/2200 - kompletně dle výpisu výrobků plastových	ks	-1,00000	9 828,00	-9 828,00

Celkem	-82 451,20
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL53	EPS - doplnění ústředny + propojení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL06		EPS - doplnění ústředny + propojení				135 133,00
1	Pol__0001	Ústředna analogová	ks	1,00000	73 115,00	73 115,00
2	Pol__0002	Deska linková 2 okruhy, 256 adres	ks	1,00000	13 764,00	13 764,00
3	Pol__0003	Deska master pro síťování ústředen a tabla	ks	1,00000	14 505,00	14 505,00
4	Pol__0004	Programování, oživení a začlenění do st.systému.	kpl	1,00000	11 680,00	11 680,00
5	Pol__0005	Krabice rozvodná KOPOS KSK 100	ks	2,00000	1 557,00	3 114,00
6	Pol__0006	Protipožární ucpávky typ 1(protipožární tmel + orsil)	cm2	4,00000	1 875,00	7 500,00
7	Pol__0007	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
8	Pol__0008	Projektová dokumentace skutečného provedení autorizovaná	hod	10,00000	788,00	7 880,00
9	Pol__0009	Doprava	kpl	1,00000	2 075,00	2 075,00

Celkem	135 133,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL54	Navýšení hlásičů a zásuvek do meziprostorů nad podhled

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 07		Navýšení hlásičů a zásuvek do meziprostorů nad podhled				115 418,00
1	Pol__0010	Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem 06XN.0600981	ks	18,00000	2 719,00	48 942,00
2	Pol__0011	Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče 06XK.5070241	ks	18,00000	362,00	6 516,00
3	Pol__0012	Paralelní optická signalizace	ks	20,00000	2 095,00	41 900,00
4	Pol__0013	SPELBERG I 12 - L / ČERVENÁ	ks	14,00000	128,00	1 792,00
5	Pol__0014	Svorka PC212S krabicová 2x0,2-2,5mm2	ks	56,00000	15,00	840,00
6	Pol__0015	Forma kabelová do 5x2	ks	56,00000	57,00	3 192,00
7	Pol__0016	Projektová dokumentace skutečného provedení autorizovaná	hod	7,00000	788,00	5 516,00
8	Pol__0017	Doprava	kpl	1,00000	6 720,00	6 720,00

Celkem	115 418,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL55	Navýšení datových zásuvek v jídelně 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 08		Navýšení datových zásuvek v jídelně 2.NP				27 806,00
1	Pol__0013P	Přepojení v rozvaděči RACK	ks	1,00000	1 680,00	1 680,00
2	Pol__0014	Keystone 1xRJ45, kat.6, nestíněný	ks	4,00000	92,00	368,00
3	Pol__0015	Maska nosná pro 1xRJ45, TANGO	ks	2,00000	39,00	78,00
4	Pol__0016	Maska nosná pro 2xRJ45, TANGO	ks	1,00000	39,00	39,00
5	Pol__0017	Kryt zásuvky komunikační TANGO	ks	3,00000	137,00	411,00
6	Pol__0018	Rámeček jednonásobný, bílý - TANGO	ks	3,00000	34,00	102,00
7	Pol__0019	U/UTP 4P , cat 6, LSZH	m	348,00000	43,00	14 964,00
8	Pol__0030	Krabice univers. KU68/2 vč. víčka	ks	4,00000	81,00	324,00
9	Pol__0034	Páska stahovací	ks	150,00000	0,00	0,00
10	Pol__0035	Příchytka stahovacích pásek	ks	150,00000	22,00	3 300,00
11	Pol__0065	Složka - B, podružný materiál t.j. 3% z "A"	kpl	1,00000	420,00	420,00
12	Pol__0066	Vyhledání vývodu nebo krabice	ks	3,00000	39,00	117,00
13	Pol__0069	-S Forma kabelová 100x2	ks	1,00000	644,00	644,00
14	Pol__0070	-S Montáž RJ45	ks	3,00000	31,00	93,00
15	Pol__0071	-S Kabelová forma UTP kabelu	ks	3,00000	79,00	237,00
16	Pol__0072	-S Měření kabelu, zpacování protokolu	ks	3,00000	127,00	381,00
17	Pol__0073	-S Revize SK	kpl	1,00000	490,00	490,00
18	Pol__0081	Značení trasy vedení	m	150,00000	19,00	2 850,00
19	Pol__0082	Zhotovení kruhových otvorů	ks	4,00000	327,00	1 308,00

Celkem	27 806,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL56	Provedení zásuvky pro nápojový automat a ledničku - míst. 209 jídelna 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 09		Provedení zásuvky pro nápojový automat a ledničku - míst. 209 jídelna 2.NP				3 068,00
1	217.	Zásuvka 230V, 16A, komplet včetně rámečku a krabice	ks	1,00000	296,00	296,00
2	301.	Krabice odbočná včetně wago svorek	ks	2,00000	224,00	448,00
3	407.	Kabel CYKY-J 3x2,5	MJ	11,00000	68,00	748,00
4	Pol__0128	Výchozí revize	h	1,00000	788,00	788,00
5	Pol__0129	Projektová dokumentace skutečného provedení	h	1,00000	788,00	788,00

Celkem	3 068,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL57	Osazení zásuvek pro chladicí boxy - míst. 212 - denní sklad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 10		Osazení zásuvek pro chladicí boxy - míst. 212 - denní sklad				13 274,00
1	218.	Zásuvka do vlhka 230V/16A - zapuštěná, komplet	ks	6,00000	375,00	2 250,00
2	301.	Krabice odbočná včetně wago svorek	ks	6,00000	224,00	1 344,00
3	407.	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	96,00000	68,00	6 528,00
4	Pol__0128	Výchozí revize	h	2,00000	788,00	1 576,00
5	Pol__0129	Projektová dokumentace skutečného provedení	h	2,00000	788,00	1 576,00
Celkem						13 274,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL58	Výměna ovládacích skříní světél za vypínače

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 11		Výměna ovládacích skříní světél za vypínače				11 820,00
1	Pol__0047	Elektromontážní práce, demontáže a odpojení ovládacích skříní, montáž krabic KPR 68, KO68 včetně vysekání kapes do zdi, montáž 10 ks tlačítek	kpl	1,00000	10 080,00	10 080,00
2	Pol__0048	pětirámeček + 5x tlačítka	ks	2,00000	870,00	1 740,00
Celkem						11 820,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL59	Elektropráce - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 12		Elektropráce - odpočet				-71 352,00
1	801.	B - LMD DO-150205-PM LED IP43vestavné svítidlo do M600, 1xled_lp 33 W	ks	-15,00000	1 716,00	-25 740,00
2	802.	Zásuvka do vlhka 230V/16A - zapuštěná, komplet	ks	-19,00000	477,00	-9 063,00
3	803.	Spínač do vlhka řazení 5 zapuštěný, komplet včetně rámečku, těsnění a přístrojové krabice	ks	-1,00000	450,00	-450,00
4	804.	Napojení Gastro zařízení 400V	ks	-1,00000	909,00	-909,00
5	805.	Napojení El. topení 400V	ks	-1,00000	667,00	-667,00
6	806.	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	-125,00000	18,00	-2 250,00
7	807.	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	-110,00000	28,00	-3 080,00
8	808.	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	-70,00000	47,00	-3 290,00
9	809.	Kabel CYKY-J 5x6	m	-70,00000	108,00	-7 560,00
10	810.	Doplnění stávajícího rozvaděče RMS011- kombichránič 10B/1/03, 3x jistič 16B/1, 1xjistič 16B/3, 1xjistič 32B/3, proudový chránič 4P/40A/0,03	ks	-1,00000	10 418,00	-10 418,00
11	221.	Podlahová krabice do betonu 4x230V + 2x rezerva SLP, vlhká údržba podlahy	ks	-1,00000	5 189,00	-5 189,00
12	110.	Vývod pro napojení stávajícího osvětlení (silově) volný konec kabelu 5m ukončený svorkovnicí	ks	-12,00000	228,00	-2 736,00
Celkem						-71 352,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL60	Rozšíření datové sítě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 13		Rozšíření datové sítě				67 163,00
1	N.C.	19' rozvaděč nástěnný 18U/600x600 svařený:	ks	1,00000	15 900,00	15 900,00
2	Pol__0062	- 19" 1U panel telefonních linek 25xRJ45 kompletní	ks	2,00000	1 577,00	3 154,00
3	Pol__0063	- Napájecí přepínač 2x230V In, 8x230V Out	ks	1,00000	7 382,00	7 382,00
4	Pol__0064	Vyvazovací panel 1U 5x úchytky kovovvá	ks	6,00000	546,00	3 276,00
5	Pol__0065	- 19" Osvětlení rozvaděče 1U	ks	1,00000	2 240,00	2 240,00
6	Pol__0066	- UPS - záložní zdroj 230V, 1000W	ks	1,00000	8 041,00	8 041,00
7	Pol__0067	- 19"1U Patch Panel Cat.6 24xRJ45 kompletní	ks	1,00000	1 932,00	1 932,00
8	Pol__0068	Telefon šňůrový Gigaset DESK 200	ks	2,00000	1 413,00	2 826,00
9	Pol__0069	- ostatní drobný materiál nutný k montáži a zprovoznění rozvaděče	ks	1,00000	1 190,00	1 190,00
10	Pol__0070	Keystone 1xRJ45, kat.6, nestíněný	ks	96,00000	92,00	8 832,00
11	Pol__0071	Maska nosná pro 1xRJ45,	ks	22,00000	39,00	858,00
12	Pol__0072	Maska nosná pro 2xRJ45,	ks	37,00000	39,00	1 443,00
13	Pol__0073	Kryt zásuvky komunikační	ks	59,00000	137,00	8 083,00
14	Pol__0074	Rámeček jednonásobný, bílý	ks	59,00000	34,00	2 006,00

Celkem	67 163,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL61	Přívod pro chillery na střeše - doplnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 14		Přívod pro chillery na střeše - doplnění				76 405,40
1	Pol__0075	Žlab MERKUR 50x50mm C140 vč. příslušenství (víko, spojky, držáky apod.)	m	32,00000	558,20	17 862,40
2	Pol__0076	Jistič 16C/3	ks	2,00000	663,00	1 326,00
3	408.	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	176,00000	88,00	15 488,00
4	503.	CYA- 1x16 žlutozelený včetně svorek	m	45,00000	120,00	5 400,00
5	Pol__0079	Svodiče napětí 4 pol.	ks	2,00000	3 770,00	7 540,00
6	Pol__0080	Nástěnný rozvaděč 12 modulů	ks	1,00000	1 027,00	1 027,00
7	Pol__0081	podružný a spojovací materiál (lisovací oka, pásky, dutinky apod.)	kpl	1,00000	2 442,00	2 442,00
8	Pol__0082	Instalace kabelové trasy MERKUR 50x50 vč. příslušenství	m	32,00000	385,00	12 320,00
9	Pol__0083	úprava rozvaděče RMS pro zapojení přívodních kabelů chilleru	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
10	Pol__0084	instalace svodičů napětí	ks	2,00000	975,00	1 950,00
11	Pol__0085	stavební přípomoc, požární ucpávky, apod.	kpl	1,00000	4 550,00	4 550,00

Celkem	76 405,40
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL62	Oprava stávající kanalizace v 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL15		Oprava stávající kanalizace v 1.PP				23 920,00
1	Pol__0053	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) zavěšené DN 110	m	17,00000	926,00	15 742,00
2	HZS	Prostup stěnou	kpl	3,00000	976,00	2 928,00
3	Pol__0003	Stavební přípomoc, likvidace odpadů	hod	15,00000	350,00	5 250,00
Celkem						23 920,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL63	Osazení čistících kusů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 16		Osazení čistících kusů				21 989,00
1	Kondenz 02	Vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu DN40 s přídatnou mechanickou zápachovou uzávěrkou	kus	2,00000	1 817,00	3 634,00
2	Pol__0071	čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	4,00000	1 271,00	5 084,00
3	Pol__0072	čistící tvarovka odpadní PP DN 125 pro vysoké teploty	kus	2,00000	1 532,00	3 064,00
4	Pol__0073	čistící tvarovka odpadní PP DN 160 pro vysoké teploty	kus	1,00000	2 642,00	2 642,00
5	28651840.AR	Kus čistící kanalizační KGRE DN 100 PVC	kus	1,00000	1 313,00	1 313,00
6	721170965R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 110 mm	kus	5,00000	747,00	3 735,00
7	721170966R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 140 mm	kus	2,00000	803,00	1 606,00
8	721170967R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 160 mm	kus	1,00000	911,00	911,00

Celkem	21 989,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL64	ZTI+UT - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 17		ZTI+UT - méněpráce				-49 455,00
1	Z/19	D + M Sprchové dveře otočné 1100/1850, kompletně dle výkresu výrobky zámečnické	ks	-3,00000	15 000,00	-45 000,00
2	734-01002	Termost. hlavice kapalinová	ks	-9,00000	495,00	-4 455,00

Celkem						-49 455,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL65	Měřiče chladu pro podružné měření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 18		Měřiče chladu pro podružné měření				108 931,84
1	734233114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	4,00000	905,00	3 620,00
2	7340500004	Filtr-uzávěr 1/4"	ks	2,00000	692,00	1 384,00
3	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 5/4	kus	6,00000	145,00	870,00
4	734419134R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 5/4"	soubor	2,00000	2 683,00	5 366,00
5	3114053	Měřič tepla/chladu SHARKY 775 DN 25 qp= 6 m3/hod l = 260 mm	kus	2,00000	34 755,00	69 510,00
6	31945661R	Šroubení bronzové rohové přechodové SA d 35 mm x 1 1/4", vnější závit	kus	4,00000	2 608,00	10 432,00
7	31945516R	T-kus měděný d 35 x 35 x 35 mm, lisovací, PN 16, CIIR	kus	2,00000	868,00	1 736,00
8	5512001434R	Šroubení topenářské přímé ploché 1 1/4"	kus	4,00000	578,00	2 312,00
9	38822099.AR	Modul M - Bus	kus	2,00000	1 968,00	3 936,00
10	40511301913R	Snímač teplot typ 202 do jímky 85 mm, kabel 2,5 m, Pt 100	kus	2,00000	1 648,00	3 296,00
11	3022076	Napájecí modul 230V AC	ks	2,00000	3 163,00	6 326,00
12	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,04150	3 466,00	143,84

Celkem	108 931,84
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL66	Hydraulické připojení k jednotce chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 19		Hydraulické připojení k jednotce chlazení				43 419,35
1	HZS-0004	Nepředvídané vícepráce montážní,	hod	9,00000	545,00	4 905,00
2	HZS_vyp	Práce jinde nezařazené - vypuštění a napuštění chladicího systému	sada	1,00000	1 750,00	1 750,00
3	713400832R00	Odstranění pevné izolace potrubí včetně úpravy	m2	3,00000	382,00	1 146,00
4	713-15008	D+M kaučuk T89, pro chlad DN 89, tl 42,5	bm	1,50000	860,00	1 290,00
5	713-15021	D+M kaučuk, samolepicí desky , tl. 32mm	m2	1,50000	951,00	1 426,50
6	733121125R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 89 x 3,6 mm	m	1,50000	1 334,00	2 001,00
7	733190225R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89	m	1,50000	24,00	36,00
8	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,01000	970,00	9,70
9	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	2,00000	410,00	820,00
10	734421150R00	Tlakoměr deformační, D 100, zk.koh.	kus	3,00000	486,00	1 458,00
11	734391114R00	Kondenzační smyčky ČSN 13 7531.1- zahnuté	kus	3,00000	534,00	1 602,00
12	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	kus	1,00000	303,00	303,00
13	734193218R00	Klapka uzav.regul.mezipřirub. DN 80	kus	4,00000	2 511,00	10 044,00
14	551100309R	Filtr závitový FIV.08412 mosaz PN 16 FF 3" sítko 0,9 mm	kus	1,00000	6 564,00	6 564,00
15	734173417R00	Přírubové spoje PN 1,6/l MPa, DN 80	soubor	10,00000	667,00	6 670,00
16	Mat	Drobný montážní materiál a spojovací DN 80	sada	1,00000	3 198,00	3 198,00
17	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,02500	3 466,00	86,65
18	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	1,50000	73,00	109,50
Celkem						43 419,35

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL67	Doplnění vodovodních baterií pro výlevky p.č. 002, 030, 050, 261, 701

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL20		Doplnění vodovodních baterií pro výlevky p.č. 002, 030, 050, 261, 701				15 150,00
1	Pol__0001	doplnění vodovodních baterií u výlevek v přípravnách a mytí nádobí p.č. 002, 030, 050, 261, 701	ks	5,00000	3 030,00	15 150,00

Celkem	15 150,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL68	Doplnění nerezového obložení prahů u chladících boxů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 21		Doplnění nerezového obložení prahů u chladících boxů				23 025,00
1	Pol__0002	nerezové zákryty prahů chladících boxů	kpl	1,00000	17 537,00	17 537,00
2	Pol__0003	montážní materiál + montáž	kpl	1,00000	5 488,00	5 488,00

Celkem	23 025,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL69	Doplnění směšovacích ventilů k navijecím bubnům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 22		Doplnění směšovacích ventilů k navijecím bubnům				22 108,80
1	Pol__0004	Směšovací ventil, regulace teploty	ks	12,00000	1 248,00	14 976,00
2	Pol__0005	Hadice opletená	ks	12,00000	158,40	1 900,80
3	Pol__0006	Drobný a pomocný materiál	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
4	Pol__0007	Montáž	hod	4,00000	1 008,00	4 032,00
Celkem						22 108,80

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL70	Gastro - neprováděné položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 23		Gastro - neprováděné položky				-54 540,00
1	XXXa	Demontáž tabletu z 2.NP a montáž v 1.PP	ks	-1,00000	39 996,00	-39 996,00
2	XXXb	Likvidace a demontáž tabletovacího systému z 1.PP (po ukončení provizorního provozu kuchyně)	ks	-1,00000	14 544,00	-14 544,00

Celkem						-54 540,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL71	Dodávka mřížek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL24		Dodávka mřížek				5 000,00
1	2.05	Protidešťová žaluzie pozinkovaná 1000 x 630 pozink, široké lamely, rám, síto , RAL	ks	1,00000	3 535,00	3 535,00
2	5.27a	Ochranné síto v rámu 500 x 250 , RAL	ks	1,00000	840,00	840,00
3	5.27b	Ochranné síto V rámu 400 x 400 , RAL	ks	1,00000	625,00	625,00
Celkem						5 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23199	NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. – KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G
O:	VCP a MNP 02 Změnové listy 2	
R:	ZL72	Zařízení č.7 – Větrání provizorního výdeje - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ZL 25		Zařízení č.7 – Větrání provizorního výdeje - odpočet				-37 600,00
1	7.01	Vířivá vyústka - čtvercová čelní deska, přívod, nast.lamely, připojení horizontální d200, regulace,, 600 x 24, připojovací krabice	ks	-1,00000	3 033,00	-3 033,00
2	7.02	Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvod, připojení horizontální d200, regulace, 600 x 24,, připojovací krabice	ks	-1,00000	2 823,00	-2 823,00
3	7.04	Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203	bm	-4,00000	289,00	-1 156,00
4	7.200	Montážní materiál	kg	-10,00000	129,00	-1 290,00
5	7.201	Zaregulování, koordinace s MaR	hod	-1,00000	709,00	-709,00
6	7.202	Dopravné (% z ceny materiálu)	%	-3,60000	2 640,00	-9 504,00
7	7.203	Přesun hmot (% z ceny montáže)	%	-10,00000	266,00	-2 660,00
8	7.204	Inženýrská koordinační činnost	hod	-5,00000	709,00	-3 545,00
9	7.205	Komplexní zkoušky, uvedení do provozu	hod	-1,00000	553,00	-553,00
10	7.206	Zaškolení obsluhy	hod	-1,00000	709,00	-709,00
11	7.207	Autorizované měření hluku vnitřního prostoru včetně vypracování protokolu	měření	-1,00000	2 727,00	-2 727,00
12	7.208	Čistění a desinfekce VZT zařízení	hod	-1,00000	709,00	-709,00
13	7.209	Vypracování PD skutečného provedení	ks	-1,00000	5 909,00	-5 909,00
14	7.210	Vypracování provozního řádu	ks	-1,00000	2 273,00	-2 273,00

Celkem	-37 600,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání